关于组织小学信息技术教师参加
《全市青年教师基本功说讲课大赛》观摩的通知

各小学：
为加强我县小学信息技术学科教师队伍建设，提高教师的专业能力和课堂教学水平，特组织我县教师参加大连市教育学院小学教师教育中心信息技术学科举行的“全市青年教师基本功说讲课大赛”活动。现将具体事宜通知如下：
1、 活动时间：4月24日上午8：30——4：00
2、 参加对象：各校信息技术学科教师一人
3、 活动地点：大连市教育学院1401室
4、 活动要求：1）带好研训笔记，做好活动记录。
2）撰写活动体会，字数不少于800字。
五、学分记录： 4学时

此次活动为我县教师提供了一次难得的学习、交流、观摩的机会，希望各校能组织相关学科教师积极参加，并于4月15日前，将参训教师回执单报至邮箱：sfy1370011@sina.com，联系人：孙凤英。
附件：参加活动回执单

                 长海县教师进修学校
            2014.4.
参加活动回执单
	单位
	姓名

附件：